
 

FAU 2020-21      Vararepresentanter til FAU  

Hilde Folkvord (2020-22)  
Hildefolkvord@gmail.com   

986 22 494  1.trinn  
nestleiar
  

Ellen Therese Svennevik Hein  

Ellentheresehein@hotmail.com   

Beate Kyllingstad Kvia (2019-21)  
beatekkvia@gmail.com   

958 49 902  2.trinn  Astri Stangeland  
astri.stangeland@gmail.com     

Anders Grum Madsen (2020-22)  
Amads01@gmail.com   

463 68 096  3.trinn  
sekretæ
r  

Marte Ø.Sørmarken  
Marte.sormarken@lyse.net   

Nina Palm Brenden (2019-21)  
nina.brenden@yahoo.no  
 (2019-2021)  

920 47 801  4.trinn  Hanna Øglænd  
hannahrenthel@icloud.com   
  

Svein Arne Risa Corneliussen 
(2020-22)  
Svein.arne.corneliussen@lyse.net
   

941 41 452  5.trinn  
kasserer
  

Hanne Kathrine Thue Kristiansen  
Hanne_thue@hotmail.com  

Andrine Nesse (2019-2021)  
andrinenesse80@gmail.com   

902 18 142  6.trinn  
 Leiar  

Jostein Bruntveit  
Jbruntveit@oceaneering.com   
  

Therese Haukås Lyngdal (2020-
21)  
Theresehaukas.lyngdal@time.komm
une.no   
  

900 62 751  7. trinn  Ann Kristin Lystrup Lie  
Ann-kristin.lystrup@varenergi.no  

  

  
  SFO    

Geir Soma   

geir.soma@time.kommune.no  
  Rektor  Kristin Vikan Erland (Ass. rektor)  

kristin.vikan.erland@time.kommune
.no  
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